
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥13,200,000 （税抜き）

¥14,256,000 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥8,000,000 落札
¥9,930,000

¥12,000,000
¥13,200,000

¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 応札辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

¥0 辞退
¥0 辞退

日新電設　株式会社

富士通ネットワークソリューションズ　株式会社　関西支店

東陽工業　株式会社　大阪支店

三和通信工業　株式会社
北山電気工事　株式会社

都築電気　株式会社　大阪支店

株式会社　ミライト　西日本支店

西菱電機　株式会社　大阪支社
株式会社　スイタ情報システム　大阪本社

株式会社　サンノーベル
タカギエレクトロニクス　株式会社

株式会社　アストエンジ

概　要
-3、数量：1台 (3)品名：発着信管理用PC、メーカー：日本電気㈱、型番：V

商号又は名称

ＫＯＳネットワーク株式会社　大阪支店

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

八宝電設　株式会社　富田林支店

入　札　の　経　過

平成30年度富田林市本庁電話交換機等購入

    市指定場所

平成30年12月13日

協和テクノロジィズ　株式会社

平成31年3月25日

平成30年12月18日

平成30年11月28日

予定価格 

(1)品名：電話交換機本体、メーカー：日本電気㈱、型番：SV9300、数量：1

協和テクノロジィズ　株式会社

ersaPro VKL23/E-3、数量：1台 及び周辺機器一式

台 (2)品名：保守用PC 、メーカー：日本電気㈱、型番：VersaPro VKE18/AA


